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Gdańsk, dnia 20 kwietnia 2023 r. 

nr sprawy: D10.251.20.C.2023 

 

Wykonawcy ubiegający się o 

udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia 
przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „Dostawa 
materiałów zużywalnych do patomorfologii, pasów i rękawic do bezpiecznego unieruchamiania pacjentów, 
stetoskopów oraz ramy przestrzennej do wieloosiowej korekcji deformacji kończyn oraz narzędzi dla 
COPERNICUS PL Sp. z o.o. w Gdańsku.” 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ). 

 

Zestaw 1 

Pytanie 1, dot. części 4- Stetoskop 

Czy Zamawiający dopuści stetoskopy ze sprężynę jak na zdjęciu poniżej – reszta parametrów zgodna 
z opisem ? 

 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

Zestaw 2 

 

Pytanie 1, dot. części 1, poz. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy wartości podane w 
kolumnie „ilość” należy interpretować jako opakowania handlowe czy też pojedyncze sztuki. 
Odpowiedź: 
Podane wartości w kolumnie „ilość” oznaczają pojedyncze sztuki. 
 
Pytanie 2, dot. części 1, poz. 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie, czy wartości podane w 
kolumnie „ilość” należy interpretować jako opakowania handlowe czy też pojedyncze sztuki. 
 
Odpowiedź:  
Podane wartości w kolumnie „ilość” oznaczają pojedyncze sztuki. 
 
Pytanie 3, dot. części 1, wymagania bezwzględne poz. 1, poz. 3 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie żyletek 
mikrotomowych wykonanych w technologii plazmowej podnoszącej trwałość ostrza.  
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Zastosowana w zaproponowanym przez nas rozwiązaniu technologia produkcji, zapewnia najwyższe 
parametry ostrza, bez konieczności platerowania platyną oraz stosowania dodatkowej powłoki 
żywicznej, które po za zwiększeniem kosztów produkcji, nie wnoszą żadnych korzyści dla 
Użytkownika. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 4, dot. część nr 1, wymagania bezwzględne poz. 1, poz. 4 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga 
zaproponowania żyletek mikrotomowych, które posiadają wszystkie 4 narożniki sfazowane pod kątem 
45o co minimalizuje ryzyko zacięcia się ostrzem podczas montażu w uchwycie mikrotomu. 
Z punktu widzenia Użytkownika, jest to istotny parametr, wpływający bezpośrednio na komfort i 
bezpieczeństwo pracy. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wymaga. 
 
Pytanie nr 5, dot. część nr 1, wymagania bezwzględne poz. 2, poz. 2 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie żyletek 
mikrotomowych wykonanych w technologii plazmowej podnoszącej trwałość ostrza.  
Zastosowana w zaproponowanym przez nas rozwiązaniu technologia produkcji, zapewnia najwyższe 
parametry ostrza, bez konieczności platerowania platyną oraz stosowania dodatkowej powłoki 
żywicznej, które po za zwiększeniem kosztów produkcji, nie wnoszą żadnych korzyści dla 
Użytkownika. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 6, dot. część nr 1, wymagania bezwzględne poz. 2, poz. 3 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga 
zaproponowania żyletek mikrotomowych, które posiadają wszystkie 4 narożniki sfazowane pod kątem 
45o co minimalizuje ryzyko zacięcia się ostrzem podczas montażu w uchwycie mikrotomu. 
Z punktu widzenia Użytkownika, jest to istotny parametr, wpływający bezpośrednio na komfort i 
bezpieczeństwo pracy. 
Odpowiedź:  
Zmawiający nie wymaga. 

Zestaw 3 

 

Pytanie 1, dot. części 3, poz. 4 i 9 

Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania systemu numerycznego i kodowania 

alfanumerycznego w przypadku uprzęży na klatkę piersiową rozmiar M/L i uprzęży na klatkę 

piersiową rozmiar XL. 

Odpowiedź: 

Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania systemu numerycznego i kodowania 

alfanumerycznego w przypadku uprzęży na klatkę piersiową rozmiar M/L oraz rozmiar XL. 

 

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je 

uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. 

W związku z odpowiedzią Zamawiający udostępnia zmieniony formularz asortymentowo-

cenowy w zakresie części nr 3. 

Zatwierdził 

Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski 

  

 

Sporządziła: Magdalena Czerniawska- Specjalista ds. Zamówień Publicznych 


